
Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas 343 000 - 882 000 €
Reference: R5055220  Bedrooms: 1 - 3  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 69m  - 144m  Terrace: 20m  - 103m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Tento prémiový rezidenční projekt se nachází v La Cala de Mijas, vedle golfového hřiště La Noria, v dobře zavedené
oblas< s celoročně pulzujícím společenským životem. Jeho vynikající poloha kombinuje blízkost moře i golfu spolu s
širokou nabídkou služeb, což z něj činí ideální místo, kde si můžete užívat Costa del Sol v moderním, pohodlném a dobře
propojeném prostředí. Tento prémiový rezidenční projekt je součásB již zavedeného obytného komplexu s plně
funkčními společnými prostory. Projekt se skládá ze 78 domů rozdělených do dvou etap. První fáze zahrnuje bloky 1 až
5 s celkem 50 domy. Druhá fáze, která se nyní zahajuje, odpovídá blokům 6 a 7 a zahrnuje 28 nových nemovitosB. Díky
své výsadní poloze nabízejí všechny domy v tomto projektu snadný přístup k různým volnočasovým ak<vitám: užijte si
relaxační procházku po pláži, zahrajte si golf, dopřejte si rozmanitou kuchyni v La Cala de Mijas nebo prozkoumejte
působivé nákupní oblas< vzdálené pouhých 10 minut jízdy po nedaleké dálnici. Všechny jednotky jsou vybaveny
podlahovým vytápěním a byly navrženy tak, aby co nejlépe využívaly přirozené světlo, a vyznačují se prostornými
interiéry a velkými okny, která každou místnost zalévají jasem a barvami. Materiály vybrané pro tuto novou etapu
zajišťují kvalitu a pohodlí v každém detailu. Významnou novinkou této etapy jsou také poprvé domy se 3 ložnicemi -
ideální pro ty, kteří hledají větší prostor a pohodlí. Každá místnost v tomto novém uspořádání byla pečlivě orientována
tak, aby zachy<la co nejvíce přirozeného slunečního světla, což vytváří teplou a příjemnou atmosféru po celý den.
Navíc jsou byty v nejnižším patře unikátně vyvýšeny 9 metrů nad úroveň ulice, což nabízí bezpečí a panorama<cký
výhled, který se obvykle nachází ve čtvrtém patře - a to i z úrovně přízemí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas
	343 000 - 882 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


